NAMNDEN FOR HALSA OCH OMSORG

Datum
2012-03-06

KALLELSE

Namnd/Organ:
2012-03-22, ki 15:00
Medelhavet

Sammantradesdatum:

Sammantréadeslokal:

Ordforande:

Sekreterare:

N&mnden for halsa och omsorg

Stig Radahl (M), tel. 018-32 31 78, e-post stig.radahl@telia.com

Annie Arkeback Moren. tel. 018-727 56 02. e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1 Formalia

1.01 Valav justerare, tid och plats

1.02 Faststallande av foredragningslista

2 Information

3 Beslutséarenden

3.01 Manadsuppfdljning februari inklusive prognos  Handling VFN-2012-0185.10
2012

3.02  Ansokan om projektanslag for Hopp Uppsala ~ Handling tidigare NHO-2012-0041.15
2012

3.03 Remissvar till kommunstyrelsen angaende Handling tidigare NHO-2012-0020.31
motion av Malena Ranch (MP) angaende
Oversyn av habiliteringserséttningen

3.04  Avtal om patientndmndsverksamhet Handling tidigare NHO-2012-0043.37

3.05 Rapport utvardering av "Korgmodellen” Handling tidigare + VFN-2008-0219.31

reviderad handling



3.06

3.07

3.08

3.09

3.10
3.11
3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17
3.18

4.01
4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

Slutrapport projekt MinnaMarie — fran
isolering till gemenskap, utvecklingsmedel
2010

Avtalsuppféljning - CB assistans daglig
verksamhet

Planerad avtalsuppfoljning pa Askvéagen 42

Planerad avtalsuppfdljning vid Gustaf
Kjellbergsvédg 13, bostad med sérskild service
LSS

Avtalsuppfoljning Sandstensvéagen 20
Planerad avtalsuppfoljning pa Radjursstigen 2
Avtalsuppféljning vid Solistvagens servicebas

Planerad avtalsuppféljning av Svartbécksgatan
62, servicebas LSS

Planerad avtalsuppféljning av Svartbécksgatan
110, avseende bostad med sérskild service
inom LSS

Avtalsuppféljning vid Tabyvégen, bostad med
sérskild service LSS

Planerad avtalsuppféljning pa Skomakargatans
gruppboende

Planerad uppfoljning pa Midgard
Sammantradestider hosten 2012

Anmalningsarenden

Anmalan av ndmndens protokoll 2012-02-23
Anmalan av protokoll fran arbetsutskottet
2012-03-12

Anmalan av protokoll fran individutskottet
2012-03-01

Anmalan av protokoll fran vard och
behandlingsutskottet 2012-02-06

Anmalan av inkomna protokoll, meddelanden,
skrivelser mm

Anmalan av inkomna delegationsbeslut

Sida 2(2)

Handling tidigare

Handling tidigare
Handling tidigare

Handling tidigare

Handling tidigare
Handling tidigare

Handling tidigare +
reviderad handling
Handling tidigare

Handling tidigare

Handling tidigare
Handling tidigare

Handling tidigare
Handling reviderad

Handling
Handling

Handling pa bordet
Handling pa bordet
Handling

Handling pa bordet

VFN-2010-0138.33

VFN-2011-0178.31

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0113.31
VFN-2011-0113.31
VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0113.31

VFN-2011-0188.31

VFN-2011-0188.31
VFN-2011-0179.00



